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Preisliste für die Texterstellung (Open Order) | pro Auftrag fällt eine Grundgebühr von 0,80 EUR an 

Qualitätsstufe Preis je Wort

2-Sterne 1,6 Cent

3-Sterne 2,2 Cent

4-Sterne 3,0 Cent

4-Sterne + 4,5 Cent

4-Sterne ++ 6,0 Cent

5-Sterne 8,0 Cent

Preise für die Texterstellung (Group-Order) | pro Auftrag fällt eine Grundgebühr von 0,80 EUR an

Aufschlag auf die oben aufgeführten Preise 0,03 Cent je Wort

Preise für die Texterstellung (Direct-Order) | pro Auftrag fällt eine Grundgebühr von 0,80 EUR an

Das individuelle Honorar des gewählten Texters zzgl. einer Provision von 40 %.

Preise für weitere Services

Service Preis je Geschäftsvorfall

Korrektorat pro Text zzgl. Vergütung je Wort 0,10 EUR/0,015 EUR

WDF*IDF-Analyse 0,50 EUR

Erfassung eines Auftrags (Alle notwendigen Infos liegen vor.) 2,50 EUR

Themenfindung für einen Auftrag (Grundlage: Keywordliste) 2,50 EUR

Textabnahme/Lektorat ab 5,50 EUR

Anlage eines Projektes 5,50 EUR

Erstellung einer CSV-Datei (Grundlage: strukturierte Daten) ab 14,90 EUR

Datenaufbereitung und Export fertiggestellter Texte ab 14,90 EUR

Anlage einer Texter-Gruppe (maximal 20 Texter) 19,90 EUR

Erstellung oder Optimierung eines Briefings ab 19,90 EUR

Beratertag vor Ort (50 % des Honorars wird als Guthaben für den 
Texteinkauf verrechnet.)

800,00 EUR


